

Bilaga 2. Förslag till revidering av Instruktion - Regionstyrelsens beredande organ

RS 2024/1120

”Instruktion - Regionstyrelsens beredande organ” i berörda delar. Text som tas bort eller läggs till är rödmarkerad.

Nuvarande lydelse	Föreslagen lydelse
2.1 Ledamöter Regionstyrelsens arbetsutskott består av sju (7) ledamöter och sju (7) ersättare, vilka utses av Regionstyrelsen.	2.1 Ledamöter Regionstyrelsens arbetsutskott består av sju (7) ledamöter och 23 ersättare, vilka utses av regionstyrelsen.
3.1 Ledamöter Det regionala utvecklingsutskottet består av sju (7) ledamöter och sju (7) ersättare, vilka utses av Regionstyrelsen.	3.1 Ledamöter Det regionala utvecklingsutskottet består av sju (7) ledamöter och 23 ersättare, vilka utses av regionstyrelsen.